
Č .j: KRPA374548 5IČJ 201 80000VZR PCRO0ETRp069679953
výtisk: 2/4
počet listů: 3
přílohy: 1/14

Smlouva
na

Zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů
dle Rámcové smlouvy MV85737261NZ2016

dle ~ 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany
Objednatel:

Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSC 140 21
ICO:
DIČ:
zastoupená:

adresa: Ceská republika — Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha I

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

(dále jen nebo „Objednateľ‘)

a

Dodavatel:
Trade FIDES, a.s.
Sídlo: Dornych 57, 617 00 Brno
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
sp. Zn. OR KS v Brně oddĺl B, vložka 2988
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa: Klobouková 2172/5, 148 00 Praha 4
tel:
email:

(dále jen „Dodavateľ‘)

‚



(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě na
zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. června 2017
a vedené pod č. j. MV85737261/VZ2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)
a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“, nebo „zákon o veřejných
zakázkách“) k veřejné zakázce s názvem „Zajištění modernizace systému centralizované
ochrany objektů dle Rámcové smlouvy MV857372611VZ2016“.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1 .1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli
plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy a ve
výzvě Objednatele k podání nabídky (dále též jen „Plnění“).

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou
cenu, ato způsobem definovaným vtéto Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

1 .3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky
autorského díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský
zákon“), je v příloze uveden seznam všech autorů dodaného autorského díla, včetně
uvedení druhu licence.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 1 398 456,00 Kč bez DPH
tj. 1 692 131,76 Kč s DPH. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze
č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. ZÁRUČNÍ PODMĺNKY

3.1 Prodávající poskytuje na předmět plnění specifikovaný ve smlouvě záruku dle
podmínek Rámcové smlouvy, přičemž záruční doba začíná běžet ode dne převzetí
předmětu plnění kupujícím.

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je email, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení
o této změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve
věcech plnění poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační
protokol, resp. předávací protokol:

2



za Dodavatele:

za Objednatele:

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu
a podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě se řídí, tj. práva a povinnosti
či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanovenĺmi Rámcové
smlouvy. V případě, že ujednání obsažené vtéto Prováděcí smlouvě se bude
odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené
v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové
smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění, zajistí objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do
20 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy, a to včetně všech případných
následujících dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší.
Před zasláním provede objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh)
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Anonymizaci vždy podléhají
důvěrné informace, za které se považují veškeré informace, které jsou jako takové
označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich vyzrazení či zveřejnění může
přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se zavazuje zaslat dodavateli
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu po
jeho obdržení.
Po podpisu oběma smluvními stranami tato smlouva, die zákona 340/2015 Sb.,
o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Pokud nebude
uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena
od jejího počátku.

5.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástí
této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — „Specifikace předmětu plnění — Cenová kalkulace«
310 2018

V

D

VPrazedne

Objed natel:



Příloha č. 1 — »Specifikace předmětu plnění — Cenová kalkulace‘

Rekapitulace
Kapitola Cena bez DPH Cena s DPH

64 94600 Kč 78 584,66 Kč
69 048,00 Kč 83 54808 Kč
65 784,00 Kč 79 598,64 Kč
60 036,00 Kč 72 643,56 Kč
64 326,00 Kč 77 834,46 Kč
59 530,40 Kč 72 031,78 Kč
64 416,00 Kč 77 943,36 Kč
68 138,00 Kč 82 446,98 Kč
64 885,60 Kč 78 511,58 Kč
64 658,40 Kč 78 236,66 Kč
64 918,40 Kč 78 551,26 Kč
65 373,20 Kč 79 101 ‚57 Kč
64 268,00 Kč 77 764,28 Kč

CELKOVÁ CENA 1 398 456,00 Kč 1 692 131 ‚76 Kč

Položky laž7 558 128,00 Kč 675 334,88 Kč



Objekt:

Specifikace celly za předmět plnění

I‘očet Jedn. ceila bez DPII Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPIJ (%) DPIl

ozi Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 KČ 21 38 220,00 KČ 46 246,20 KČ
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů J 14 900,00 KČ 21 14 900,00 KČ 18 029,00 KČ

Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20 KČ

Počet Jedn. cella bez DPIl Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze Č. I) maximální doba (lOdáIlí Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPIl

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( mčď~ ) člověkohodina 2 950,00 KČ 21 1 900,00 Kč 2 299,00 KČ
RS4 Výška montáže  cena za Im výšky montáže antény nad zemi (Příloha č. 1 ZD  část 1.13) . 4 50,00 KČ 21 200,00 KČ 242,00 KČ

Celkem za sekci 2 100,00 KČ 2 541,00 KČ

PoČet Jedu. cena bez DPH Celkem bezOznaČení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPII
kusů DPII (%) DPH

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 1 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 5 5,20 KČ 21 26,00 KČ 31,46 KČ

PŘ14 Dodávka všesměrové antény. zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 KČ 21 2 700,00 KČ 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 30 44,40 KČ 21 1 332,00 KČ 1 611,72 KČ

Celkem za sekci 4 548,00 KČ 5 503,08 KČ

PoČet Jedu, cena bez DPH Celkem bezOznaČení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodání Celkem s DPH]
kusů DPH (%) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část B.4)  I 4 500,00 Kč 21 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ1
Celkem za sekci 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

Cena celkem 64 268,00 KČ~ 77 764,~i~]



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace ceny za předmět plnění

4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodáiií Celkem s DPH
kusů DPtI (%) DPII

Oil Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů i 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
t\‘10Z2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedn. cella bez DPH Celkem bezOznačení iIlOTO VENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. I) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu souvisejíci s výstavbou rádiové sítě ( m~ť~n~) člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
RS4 Výška montáže  cena za im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část .13)  0 50,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

Počet Jedn. cella bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (mčsíce) Celkem s DPIl
kusů DPH (%) DPH

PŘ21 Zemnici sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 5 5,20 Kč 21 26,00 Kč 31,46 Kč
PŘI4 Dodávka všesměrové antény zisk 02 dBi (např. typ DV4D1.1, KA401.O, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 38 44,40 Kč 21 1 687,20 Kč 2 041,51 Kč

Celkem za sekci 4 903,20 Kč 5 932,87 Kč

I‘očct Jedn. cella bez DPH Celkem bez IOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodání I Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH I

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část 8.4)  I 4 500,00 Kč 21 4 500,00 Kč1 5 445,00 Kč

Cena celkem 65373,20 Kč1 79 101,57 Kč1



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace ceny za předmět »lnění
Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

Oil Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha Č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
rviOz2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 KČ 21 14 900,00 Kč 18 029,00 KČ

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedn. cena bez DPII Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPil DPIl

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě (~ )  člověkohodina 2 950,00 KČ 21 1 900,00 KČ 2 299,00 Kč
RS4 Výška montáže  cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část .13)  4 50,00 KČ 21 200,00 Kč 242,00 Kč

Celkem za sekci 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem a DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 1 490,00 KČ 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 2 5,20 KČ 21 10,40 Kč 12,58 KČ

PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.O, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 KČ 21 2 700,00 KČ 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 45 44,40 Kč 21 1 998,00 KČ 2 417,58 Kč

Celkem za sekci 5 198,40 KČ 6 290,06 KČ

Počet F Jedn. cella bez DPH Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodání I I Celkem a DPH
kusů I DPH I (%) DPH

SLAS Servisní podpora Gold pro retranslátor na 1 rok (Příloha č. 3 RS  část 8.4)  1 4 500,00 Kč1 21 4 500,00 KČ 5 445,00 Kč

4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

~ Cena celkem I 64 918,40 Kč1 78 551,26 Kč1



Objekt:

Celkem za sekci

Snecifikace ceny za předmět plnění
Počet Jedu. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v l‘říloze Č. I) inaxiniální doba dO(IáulÍ Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

OZI Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
M012 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  části.25) 180 dnů I 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedu, cena bez DPH Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. 1) maximální doba dO(láuií Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( r~n~ )  člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
RS4 Výška montáže  cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část 1.13)  2 50,00 Kč 21 100,00 Kč 121,00 Kč

Celkem za sekci 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč

l‘očct Jedn. cella bez DPH Celkem bezOznačení I‘ŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (mčsícc) Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ2I Zemnící sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 ni. 2 5,20 Kč 21 10,40 Kč 12,58 Kč

PŘI4 Dodávka všesměrové antény‘ zisk 02 dBi (např. typ OV4D1.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 ni. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ I metr (Příloha č. 1 ZD  část Si) stejná jako OZ, jinak 60 rn, 20 44,40 Kč 21 888,00 Kč I 074,48 Kč

Celkem za sekci 4 088,40 Kč 4 946,96 Kč

Počet Jedu‘, cena bez DPH 1 Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodání I Celkem s DPH
kusů DPH (%) I DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část B.4)  1 4 500,00 Kč 21 J 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Cena celkem 64 658,40 KČ1 78 236,66i~

4 500,00 Kč 5 445,00 Kč



Objekt:

Celkem za sekci

Specilikace ceny za předmět plnění

Počet Jedu, cena bez DPIl Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ dodávka a montáž (dle speciflkace v Příloze č. 1) 1 maximální doba dodání Celkem DPH
kusů DPH (%) DPII

oil Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů i 38 220,00 KČ 21 38 220,00 Kč 46 246,2öi~č
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 KČ 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20Kč

Počet Jedu, cena bez DPIl Celkem bezOznačení ZlIOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specilikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPII (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( mč~•n~ )  člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 KČ 3 448,50 KČ
RS4 Výška montáže  cena za im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část 1.13) 2 50,00 KČ 21 100,00 Kč 121,00 KČ

Celkem za sekci  2 950,00 Kč 3 569,50 KČ

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (mčsíce) Celkem a DPH
kusů DPH (%) DPIl 

PŘ2I Zemnící sada pro koaxiální kabel 490,00 KČ 21 490,00 Kč 592,90 KČ
PŘ8 LAN kabel cat 5e 1 metr stejná jako OZ,jinak 60 m. 3 5,20 Kč 21 15,60 Kč 18,88 Kč

PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 25 44,40 Kč 21 1 110,00 Kč 1 343,10 Kč

Celkem za sekci 4 315,60 Kč 5 221,88 Kč

l‘očet Jedu, cena bez I DPH Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ I‘RACOVNÍK~I maximální (loba dodání Celkem s DPH
kusů DPH I (%) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část 6.4)  1 4 500,00 Kč1 21 4 500,00 Kč 5445,00 Kč

I Cena celkem 64 885,60 Kč1 78 511,58 Kč1

4 500,00 Kč 5 445,00 KČ



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace ceny za předmět plnění

4 500,00 KČ 5 445,00 Kč

Označení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba d~d~Ú Počet Jedu, cena bez DPH Celkem bez Celkem s DPH
kusu DPH (/a) DPH

OZI Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha Č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 KČ 21 38 220,00 Kč 46 246,20 KČ
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část 3.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 KČ 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20 Kč

Označeiii ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Počet Jedn. cena bez DPII Celkem bez Celkem s DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( Čť~mi )  člověkohodina  2 950,00 KČ 21 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
RS4 Výška montáže. cena za im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část 1.13) . 2 50,00 KČ 21 100,00 Kč 121,00 Kč

Celkem za sekci : 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ
‚ . . . . Počet Jedn. cena bez DPH Celkeni bez

Ozumacem PRISLUSENS‘I VI delka zaruky (nuesuce) kusů DPH (%) DPH Celkem s DPIl

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč

Anténní stožár 4812000 na střechu (stožár včetně instalace, betonových.patek, připojeni k hromosvodu) stejná jako OZ, jinak 60 ni. 1 3 500,00 KČ 21 3 500,00 Kč 4 235,00 KČ

PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 10 5,20 Kč 21 52,00 KČ 62,92 Kč
PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA401.O, Příloha č.1 ZD  část S) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 KČ 21 2 700,00 Kč 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 ni. 40 44,40 Kč 21 1 776,00 Kč 2 148,96 Kč

Celkem za sekci . 8 518,00 Kč 10 306,78 KČ

~ Počet Jedn ceuis be7 DPH Celke n be7Označení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENI PRACOVNIKU maximální doba dodání ‚ ‘ ‘ ‘ Celkem s DPII
kusu DPH (/o) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na 1 rok (Příloha č. 3 RS  část 8.4) . i 4 500,00 Kč 21 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Cena celkem 68 138,00 Kč1 82 446,98 K~



Objekt:

Specifikace ceny za předmět plnění
Počet Jedu. ccuia bez DPH Celkem bez

Označení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze Č 1) maximální doba do(lání Celkem s DPH

kusů DPH (%) DPH
Ozi Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 KČ 46 246,20 Kč

N40Z2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 KČ 21 14 900,00 KČ 18 029,00 KČ
Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20 KČ

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznaČení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v I‘říloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS? Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě (~ )  člověkohodina  2 950,00 KČ 21 I 900,00 KČ 2 299,00 KČ
RS4 Výška montáže  cena za lm výšky montáže antény nad zemi (Příloha č. 1 ZD  část .13)  2 50,00 Kč 21 100,00 KČ 121,00 Kč

Celkem za sekci 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ

PoČet Jedn. cella bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 KČ
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 10 5,20 KČ 21 52,00 Kč 62,92 KČ

PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 d8i (např. typ 0V401.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část S) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 35 44,40 Kč 21 I 554,00 KČ 1 880,34 KČ

Celkem za sekcí 4 796,00 Kč 5 803,16 KČ

Počet Jedn. cella bez DPH Celkem bez IOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodáuií I Celkem a DPH
kusů DPH (%) DPH I

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část 0.4)  1 4 500,00 KČ 21 4 500,00 KČ1 5 445,00 Kč
Celkem za sekci 4 500,00 Kč 5 445,00 KČ

Cena celkem 64 416,00 Kč1 77 943,36 K~



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace ceny za předmět plnění
Počet Jedu, cena bez DPH Celkem ~Označení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specilikace V l‘říloze c~ 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

ozi Dodávka OZLR bez AKU V bedně ASSET (PřOoha Č. 1 ZD  část M) 160 dnči 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
IVIOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha Č. 1 ZD  částJ.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedn. celta bez DPIl Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specilikace v Příloze č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( mč~~n~ )  člověkohodina .. 2 950,00 Kč 21 1 900,00 Kč 2299,00 Kč
RS4 Výška montáže. cena za In výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část 113)  0 50,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci I 900,00 Kč 2 299,00 Kč

Počet Jedn, cena bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ7 Zemní kit anténní soustavy (Příloha č.1 ZD  část MiD) stejná jako OZ, jinak 60 m. 0 1 846,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč
PŘ8 LAN kabel cat Se  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 2 5,20 Kč 21 10,40 Kč 12,58 Kč
PŘI4 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.O, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 rn. 0 2 700,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část Si) stejná jako QZ, jinak 60 rn. 0 44,40 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci 10,40 Kč 12,58 Kč

Počet Jedn. celta bez DPH Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maxiiuáliií doba dodání Í Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH I

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha Č. 3 RS  část B.4)  1 4 500,00 Kč 21 4 500,00 Kč[ 5 445,00 Kč

Cena celkem 59 530,40 Kč1 72 031,78 Kč1

4 500,00 Kč 5 445,00 Kč



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace ceisy za předmět plnění

4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (We specifikace v l‘říloze ~. 1) maximální (luba (IOdáIlí Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

ozi Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha Č. 1 ZD  část Mj 180 dnů i 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedu. cena bez DPH Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu souvisejici s výstavbou rádiové sítě ( m~ťe~ )  člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
RS4 Výška montáže  cena za Im výšky montáže antény nad zemi (Příloha č. 1 ZD  Část .13)  0 50,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

Počet Jedu, cella bez DPIl Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPIl
kusů DPH (%) DPIl

PŘ2I Zemnici sada pro koaxiální kabel I 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 0 5,20 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4D1.0, Příloha č.1 ZD  část S) stejná jako OZ, jinak 60 ni. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ 1 metr (Příloha č. 1 ZD  část Si) stejná jako OZ, jinak 60 ni. 15 44,40 Kč 21 666,00 Kč 805,86 Kč

Celkem za sekci 3 856,00 Kč 4 665,76 Kč

Počet Jedn, cena bez DPH Celkem bez 1Označení ÍSERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ maximální doba dodání Celkems DPH
kusů DPH (%) DPH I_________ I

SLA8 Lse~isní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část 0.4)  I 4 500,00 Kč 21 4 500,00 KčJ 5 445,00 KČ1

[~~celkem 64 326,00 Kč1 77 834~i~



Objekt;

Celkem za sekci

Specifikace ceny za předmět plnění
Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č. 1) maximální doba dodáiií Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

ozi Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnú 1 38 220,00 KČ 21 38 220,00 Kč 46246,20 Kč
NIOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20 Kč

l‘oČet Jedu. ceula bez DPIl Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. I) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( měť~n~ )  člověkohodina  2 950,00 Kč 21 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč
RS4 Výška montáže  cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha Č. 1 ZD  část .13)  0 50,00 Kč 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 5 5,20 KČ 2I 26,00 KČ 3 1,46 KČ

PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 0 2 700,00 KČ 21 0,00 KČ 0,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha Č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 0 44,40 KČ 21 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za sekci 5 16,00 KČ 624,36 KČ

Počet Jedu, cena bez I DPH Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍKŮ unaxiunáluuí doba dodání Celkeni s DPH
kusů DPII I (%) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha Č. 3 RS  část R.4)  1 4 500,00 Kč1 21 4 500,00 Kč 5 445,00 KČ

Cena celkem ) 60 036,00 KčJ 72 643,56 ~

4 500,00 Kč 5 445,00 KČ



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace echy za předmět plnění

4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specilikacc v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPH
kusů DPH DPh

oil Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část Mj 180 dn~i 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha Č. 1 ZD  část i.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedu. cena bez DPH Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v I‘říloze č. 1) maximální (lOba dodání Celkem s DPH
kusů DPII DPH

RS? Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sitě ( mč~e~ )  člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
RS4 Výška montáže cena za Im výšky montáže antény nad zemi (Příloha Č. 1 ZD část 1.13)  2 50,00 Kč 21 100,00 Kč 121,00 Kč

Celkem za sekci 2 950,00 Kč 3 569,50 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (měsíce) Celkem s DPH
kusů DPIl (%) DPH

PŘ2I Zemnici sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  i metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 5 5,20 Kč 21 26,00 Kč 3 1,46 Kč

PŘI4 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.0, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 Kč 21 2 ‘700,00 Kč 3 267,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 45 44,40 Kč 21 I 998,00 Kč 2 417,58 Kč

Celkem za sekci 5 2 14,00 Kč 6 308,94 Kč

I‘očet Jedn. cena bez DPIl Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍK~J maximální (loba dodání
kusů DPH (%) DPH Celkem s DPH

SLA8 SeMsní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část B.4)  1 4 500,00 Kč 21 4 500,00 Kč~45,OO ~

I Cena celkem 65 784,00 Kč1 79 598,64 KČ1



Objekt:

Celkem za sekci

Specifikace cen« za předmět plnění

4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

OziiaČení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze Č. I) maximální doba (lO(IáIIÍ Iočct Jedn. cena bez DPH Celkem bez Celkem a DPH
kusu DPH (Jo) DPH

ozi Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha č. 1 ZD  část M) 180 dnů 1 38 220,00 KČ 21 38 220,00 KČ 46 246,20 KČ
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha Č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů I 14 900,00 KČ 21 14 900,00 KČ 18 029,00 KČ

Celkem za sekci 53 120,00 KČ 64 275,20 KČ

P t J I b DPII 1kOznaČení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTE (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dO(láIIí Ole C( ii. cena ez Ce em bez Celkem a DPH
kusu DPH (Jo) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě ( m~ť~ni ) . člověkohodina 3 950,00 KČ 21 2 850,00 KČ 3 448,50 KČ
RS4 Výška montáže  cena za lm výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD  část .13) . 2 50,00 KČ 21 100,00 KČ 121,00 KČ

Celkem za sekci 2 950,00 KČ 3 569,50 KČ
‚ . . . . ‚ . PoČet Jedn. cena bez DPH Celkem bez

Oznacem PRISLIJSENSTVI delka zaruky (niesice) DPH (%) DPH Celkem a DPIl

PŘ21 Zemnící sada pro koaxiální kabel I 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ

Anténní stožár 4812000 na střechu (stožár včetně instalace, betonových.patek, připojení k hromosvodu) stejná jako OZ, jinak 60 m. I 3 500,00 KČ 21 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ

PŘ8 LAN kabel cat Se  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 45 5,20 KČ 21 234,00 KČ 283,14 KČ
PŘ14 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ OV4D1.1, KA4D1.D, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 KČ 21 2 700,00 KČ 3 267,00 KČ
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 35 44,40 KČ 21 I 554,00 KČ 1 880,34 KČ

Celkem za sekci 8 478,00 KČ 10 258,38 KČ

OznaČení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ PRACOVNÍK~I maximální doba dodání PoČet Jedn. cena bez DPH Celkem bez Celkem s DPH
kusu DPH (ĺo) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na 1 rok (Příloha č. 3 RS  část B.4) . i 4 500,00 KČ 21 4 500,00 KČ 5 445,00 KČ

Cena celkem 69 048,00 KČ~ 83 548,08 K~



Objekt:

Specifikace ceny za předmět plnění

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ  dodávka a montáž (dle specifikace v J‘říloze Č. 1) maximální doba dO(lállí Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

oil Dodávka OZLR bez AKU v bedně ASSET (Příloha Č. 1 ZD  část Mj 180 dnů 1 38 220,00 Kč 21 38 220,00 Kč 46 246,20 Kč
MOZ2 Montáž OZLR úplná (Příloha Č. 1 ZD  část J.25) 180 dnů 1 14 900,00 Kč 21 14 900,00 Kč 18 029,00 Kč

Celkem za sekci 53 120,00 Kč 64 275,20 Kč

Počet Jedn. cena bez DPH Celkem bezOznačení ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze Č. 1) maximální doba dodání Celkem s DPIl
kusů DPH (%) DPH

RS7 Práce technika v terénu související s výstavbou rádiové sítě (~ )  člověkohodina  3 950,00 Kč 21 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč
RS4 Výška montáže  cena za im výšky montáže antény nad zemí (Příloha Č. 1 ZD  část 1.13)  3 50,00 Kč 21 150,00 Kč 181,50 Kč

Celkem za sekci 3 000,00 Kč 3 630,00 KČ

Počet Jedu, cena bez DPII Celkem bezOznačeni PŘÍSLUŠENSTVÍ délka záruky (ničsíce) Celkem s DPH
kusů DPH (%) DPH

PŘ2I Zemnicí sada pro koaxiální kabel 1 490,00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 Kč
PŘ8 LAN kabel cat 5e  1 metr stejná jako OZ, jinak 60 m. 5 5,20 Kč 21 26,00 Kč 3 1,46 Kč

PŘI4 Dodávka všesměrové antény  zisk 02 dBi (např. typ 0V401.1, KA4O1.O, Příloha č.1 ZD  část 5) stejná jako OZ, jinak 60 m. 1 2 700,00 Kč 21 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč
PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ  1 metr (Příloha č. 1 ZD  část 5.1) stejná jako OZ, jinak 60 m. 25 44,40 Kč 21 1 110,00 Kč I 343,10 Kč

Celkem za sekci 4 326,00 Kč 5 234,46 Kč

l‘očct Jedn. cena bez DPII Celkem bezOznačení SERVISNÍ PODPORA DLE SLA a ZAŠKOLENÍ I‘RACOVNÍKŮ  maximální doba dodání Celkem a DPH
kusů DPII (%) DPH

SLA8 Servisní podpora Gold pro retranslátor na I rok (Příloha č. 3 RS  část 8.4)  I 4 500,00 Kč~ 21 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
Celkem za sekci

 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Cena celkem   64 946,00 KČ1 78 584,66 Kč1



Z•~ ‘W
~n~
.~ — 

+~ ~ WPol. Název materiálu MJ E
~L•) ~ U w
O
O. ci)

U U

1 OV 401.1 zisk 02 dBi 400430 MHz 5 2 700,00 Kč 13 500,00 Kč 16 335,00 Kč

2 OV 4012 zisk 78 dBi 400430 MHz 10 6 850,00 Kč 68 500,00 Kč 82 885,00 Kč

3 SA 401.3 tříelementová Yagi 5,SdBi 400430 MHz 2 2 623,00 Kč 5 246,00 Kč 6 347,66 Kč

4 BO 321 všesměrová 3dBi 400430 MHz ks 3 2 601,00 Kč 7 803,00 1Kč 9 441,63 Kč

~ KA 401.3 všesměrová 3dBi 400430 MHz 3 3 821,00 1Kč 11 463,00 1Kč 13 870,23 1Kč

6 Dodávka OZLR bez AKU (v boxu Asset) 11 38 220,00 Kč 420 420,00 Kč 508 708,20 Kč

7 Dodávka AKU 1 2V/40Ah 11 2 836,00 1Kč 31 196,00 Kč 37 747,16 1Kč

Celkem: 558 128,00 Kč 675 334,88 Kč


